~
Минобрнауки России

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

Институт элементоорганических соединений им. А.Н .Несмеянова

Российской академии наук

119334, г. Москва, ул. Вавилова, д. 28, стр. 1

тел.: +7(499) 135-61-66 факс: +7(499) 135-50-85 e-mail: larina@ineos.ac.ru http://www.ineos.ac.ru

ОКПО 02698683 ОГРН 1027739900264 ИНН 7736026603 КПП 773601001

ПРОТОКОЛ№ 1
от 3 февраля 2023 r.

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ ИНЭОС РАН
На заседании присутствовало 15 членов СМУ ИНЭОС РАН из 17.

ПОВЕСТКА.

1. Выборы председателя СМУ ИНЭОС РАН.

1. Слушали: выступления кандидатов в председатели СМУ ИНЭОС РАН: к.х.н.

Токарева Сергея Дмитриевича и Ворожейкину Алесю Витальевну о предполагаемых

шагах в качестве председателя СМУ.

Постановили: большинством голосов (14 из 15 открьпым голосованием) выбрать к.х .н.

Токарева Сергея Дмитриевича председателем СМУ ИНЭОС РАН.

Председатель СМУ ИНЭОС РАН

к.х.н. С.Д. Токарев

Секретарь СМУ ИНЭОС РАН,

к.х.н. А. А. Моисеева